
Deník bolesti
Záznamová karta



Název léku Datum Denní doba Před lékem Po léku

Pravidelně užívané léky na bolest Intenzita bolesti 1-10

Škála intenzity bolesti od 0 (žádná) do 10 (nejhorší bolest)

Záznamová karta přípravku Effentora® 600 / 800 mikrogramů
  4/28 bukálních tablet

Žádná bolest Nejhorší bolest



Veďte si, prosím, záznam o tom, kdy a kolik tablet přípravku Effentora® jste použil(a). Pomůže to Vám i Vašemu lékaři 
ověřit správnost léčby.

Pokud Vám zbývají 4 a méně tablet, obraťte se, prosím, bez prodlení na Vašeho ošetřujícího lékaře tak, aby byla 
i nadále zajištěna dostatečná kontrola Vaší průlomové bolesti.

Je důležité, abyste používali přípravek Effentora® k léčbě maximálně 
4 příhod průlomové bolesti denně. Jednotlivé příhody průlomové bolesti 
by neměly být léčeny více než 2 tabletami, které užijete po 30 minutách 
a pouze v případě, že první tableta nevedla k dostatečné úlevě bolesti. 
Neužívejte opakovanou dávku ve výši 600/800 mikrogramů, poraďte se 
předem o výši opakované dávky s lékařem.

Aplikovaná dávka  
Effentora® 600/800 μg  

– datum / čas / síla

Činnost, při 
které se průlomová 

bolest objevila

Místo bolesti  
na těle

Opakovaná dávka ano/ne; Pokud ano: čas

Neužívejte opakovanou dávku  
600/800 μg. Pro případ, že budete 
potřebovat opakovanou dávku,  

konzultujte předem její výši s lékařem.


